

SC "TORCONST" SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: mun. Chișinău str. Uzinelor 90

tel, fax, e-mail: (22) 473471; 476290 office@torconst.md

OFERTĂ

Către S.A. «CET-NORD» MD-3100" mun, Bălți. str. Ștefan cel Mare. 168

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la: Țevi preizolate, coturi preizolate, articole conexe pentru conducte și nod de evidență Cod licitație 2/22

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. LOT 1.

No d/r	Denumire	un. mas.	can-te	Preț lei fără TVA	Total lei fără TVA
1	Țeavă din oțel 20 preizolată cu mantaua din polietilenă cu semnalizare Ø273x6,0/400	m.l.	640,00	3019,45	1 932 448,00
2	Țeavă din oțel 20 preizolată cu învelitoare din tablă de oțel zincat cu semnalizare Ø273x6,0/400	m.l.	70,00	2769,61	193 872,70
3	Cot de oțel 20 Ø273x6,0-90/400 preizolat	buc	26,00	6052,83	157 373,58
4	Cot de oțel 20 Ø273x6,0-90/400 preizolat cu învelitoare din tablă de oțel zincat	buc	4,00	6317,53	25 270,12
5	Suport fix preizolat Ø273x6,0/400	buc	10,00	11164,35	111 643,50
6	Mufă de tras pe tub cu manta din plictelenă Ø273x6,0/400 cu set de etanșare	buc	104,00	731,41	76 066,64
8	Mufă de tras pe tub cu învelitoare din tablă de oțel zincat Ø273x6,0/400 cu set de etanșare	buc	14,00	524,76	7 346,64
10	Suport mobil pentru țeavă preizolată Ø273x6,0/400	buc	82,00	987,52	80 976,64
11	Manșon de capăt Ø273x6,0/400	buc	10,00	1441,23	14 412,30
12	Manșon de capăt cu învelitoare din tablă de oțel zincat Ø273x6,0/400	buc	4,00	4140,72	16 562,88
	TOTAL LOT 1				2 615 973,00

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : **2 615 973.00 Două milioane sase sute cincisprezece mii nouă sute șaptezeci și trei lei, 00 bani fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **523 194,60 (Cinci sute douăzeci și trei mii una sută nouăzeci și patru lei), 60 bani**

(suma în litere și în cifre)

Suma totală a ofertei inclusiv TVA constituie: **3 139 167,60 (Trei milioane una sută treizeci și nouă mii una sută șasezeci și șapte lei, 60 bani.**

Data completării: 26 august 2022

Director Cornievschi Serghei

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș.